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									Den här sidan har inte korrekturlästs



, för jag tyckte det var märkligt. Efter det blev i alla fall vad jag vet

bortkopplad. Sedan kom han igen i en senare skepnad när han började med



Men jag tyckte det var mycket märkligt.



Fl 2: En konkret fråga. Har du information omeller





Ingvar: Nej, det har jag inte. Det tror jag inte och framförallt inte Stay Behind, det tror jag inte. Jag har aldrig hört om dem i IB-sammanhang. Det har man gått igenom så noga så hade namnetellerdykt upp där så hade det uppmärksammats. Det skulle jag säga som osannolikt att de har varit med där. De var tillräckligt kontroversiella ändå.



Fl 1: Vi tycker oss se ett mönster att dessinformation har spridits och fortfarand sprids av folk som varit anställda inom både. Vi ser att Christer Pettersson hängs ut som gärningsman år efter år eller i falletochatt PKK-spåret blir heligt.



Ingvar: Det är nästan omöjligt att undvika när det blir en polisutredning av det här slaget som inte lyckas så uppstår många konspirationsteorier. Det tror jag nästan är omöjligt att undvika. Vi har ju då morden på bröderna Kennedy och Martin Luther King, så att det är väl, det här kan ni mycket bättre än jag. Det är väl ett fenomen i samhället som uppstår vid olösta mord på framförallt kända personer. Då blir det konspirationsteorier. Det underlättar inte om det är ett pågående polisarbete, det verkar vara omöjligt att komma ifrån det och då börjar man misstänka olika grupper och motiv. När det då gäller Olof Palme där det finns så otroligt många motiv så är det inte svårt att hitta på ytterligare något som skulle kunna spela en roll. Men jag gissar att sådant har gjort utredningsarbetet väldigt svårt för dem som höll på direkt efteråt och de som kom in i ett senare skede. Det begriper till och med jag att det måste vara som att leta efter, när man inte lyckas de första dygnen, så är det som att leta efter en nål i en höstack, att det är väldigt många möjligheter som kan vara förklaringen.



Fl 1: Det finns uppslag som är intressanta och som varit intressant under hela utredningstiden där man inte har gått till botten, man har inte utrett det klart. Så det finns trådar att dra i.
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